

Årsredovisning

för

POF Media AB

559146-5231

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dario Grahovac, Styrelseledamot

2025-07-28

Styrelsen för POF Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet avseende utveckling, marknadsföring, drift och försäljning av annonser och annat utrymme på en digital plattform. Bolaget ska även förvalta och äga värdepapper, erbjuda konsulttjänster inom ekonomi och marknadsföring, företagsutveckling, investera i aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	511	834	1 365	1 787
Resultat efter finansiella poster	357	-206	57	975
Soliditet (%)	66,56	63,26	93,59	84,83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% sedan föregående år vilket beror på att man har haft en minskning i antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	993 103	-449 300	593 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-449 300	449 300	0
Årets resultat			26 582	26 582
Belopp vid årets utgång	50 000	543 803	26 582	620 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 803
årets vinst	26 582
	570 385
disponeras så att i ny räkning överföres	570 385
	570 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

510 774

833 924

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

510 774

833 924

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-488 497

-1 283 580

Övriga rörelsekostnader

-1 239

0

Summa rörelsekostnader

-489 736

-1 283 580

Rörelseresultat

21 038

-449 656

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 588

3 672

Räntekostnader och liknande resultatposter

-44

-3 316

Summa finansiella poster

5 544

356

Resultat efter finansiella poster

26 582

-449 300

Resultat före skatt

26 582

-449 300

Årets resultat

26 582

-449 300

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 700

95 575

Övriga fordringar

85 005

521 190

Summa kortfristiga fordringar

177 705

616 765

Kassa och bank

Kassa och bank

754 382

321 884

Summa kassa och bank

754 382

321 884

Summa omsättningstillgångar

932 087

938 649

SUMMA TILLGÅNGAR

932 087

938 649

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		543 803	993 103
Årets resultat		26 582	-449 300
Summa fritt eget kapital		570 385	543 803
Summa eget kapital		620 385	593 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 189	14 605
Skulder till koncernföretag		252 640	252 640
Övriga skulder		23 326	43 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 547	34 223
Summa kortfristiga skulder		311 702	344 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 087	938 649

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dario Grahovac

Dario Grahovac

2025-07-18